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9452 000 P

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Obwas nnowanb

STax

Detanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

gt

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9286794985

NHTepCrpon, UHTepCTpon

79012465659

3M

4,6

27.8 M°

10/12

1 278
25,2

MNpooam 16,5

KBapTupsbl

6e3 oTaeNKY T move.r

na

2 kBapTan 2029 .

MpofatTca 1-KOMHaTHbIEe anapTaMeHThbl B

cTposwemca gome (dom 35 (3Tan 1)), cpok

cpayn: lI-ks. 2029, obLien nnowanbto 27.8


https://krim.move.ru/kvartiry/

KB.M., Ha 10 3Ta)xe. HOBbIN anapT-KOMMiekc
«PvBbepa EBnaTopua» OT 3aCTpOMLLMKA

«HTepCTpoi» pacrosioXXeH Mo aapecy:
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